
1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Konec života
Jsi připraven?

Všechno ve fyzickém vesmíru má začátek a konec!

Obsah
Úvod ~ Soul~Modlitba duše~Smutek~Smutná modlitba~ Kremace~Znovu 
prožijte špatnou modlitbu~Znovu prožijte dobrou modlitbu~Soudný den 
hřbitovů~Stupnice čistoty~Trezor životních zkušeností~ Reinkarnace~
Anděl~Anděl strážný~Žací stroj~Vrátný~

ostatní andělé~ Zesnulý

Úvod
Duše dokončila svou misi.Je připraven opustit fyzické tělo a 
přejít do posmrtného života.Pro příbuzné, přátele a komunitu 
je třeba pozorovat smutek.
Posmrtný život začíná kremací, aby se zajistilo, že je duše propuštěna.
Kremace uvolňuje duši.Oheň čistí, ničí tělesné nákazy a uvolňuje Duši, 
aby se přesunula k Duchovní bráně.
Po smrti 'Prožijte znovu dobrou modlitbu' nebo 'Znovu prožijte špatnou modlitbu' 
může být použito.Tyto modlitby žádají1 Bůhodměnit nebo potrestat osobu.

Hřbitovy nejsou přijatelné, jsou recyklovány pro jiné účely.
Anděl strážce brány se rozhodne, zda duši přivítá, 
nebo ji pošle zpět.Temná brána, duše se vrací. Světlá 
brána a vítaná duše má svůj soudný den.
V Soudný den1 Bůhotázka je Duše.Po výslechu se Duše přesune na 
stupnici čistoty.Duše znovu prožívá své špatné a dobré životní zkušenosti.
Poté se přesune do Vaultu životních zkušeností.
Buď duše získá další tělo, je Reinkarnována.Nebo Duše nasbírala 
dostatek životních zkušeností, aby se stala věčnou(Anděl).Anděl začíná 
tím, že je Guardian, pak Reaper, a časem se stane Gatekeeperem.

Základy
Existují další andělé.
1 Bůhnazývá duchovní vesmír:'Nebe'.

1 Společenství7 provincií Konec životaLGMJak je psáno, tak má být18.02.2.1 NAtm

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

http://www.universecustodianguardians.org
https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Nebeje kdeDušestát se'Věčný'. 1 Bůh
volá Věčného:'Anděl'.

Dušemáš 1
1 Bůhje původní duše aVěčná duše.Duše je duchovní.Původní duše je 
Bůh dobrý i špatný.
1 Bůhvytvořil 2 typy světů. Duchovní:'Nebe“ a fyzická:
'Vesmír'.Spolu existují a vzájemně se doplňují. V den 4 stvoření 1 Bůh
dal každé fyzické formě života duchovního společníka. Duše! Máte 1. 
Fyzický lidský cyklus Duše začíná v:Narození> růst> učení> množení> 
výuka> umírání> kremace.
Proč existuji?Duše(vaše)z duchovního vesmíru dostává své instrukce(z
1 Bůh)na jaké životní zkušenosti(emocionální a fyzické)je to mít ve 
fyzickém vesmíru. Pokyny jsou vágní, jak lze očekávat od 
nedokonalého vesmíru. Dát duši flexibilitu pro dokončení jejího 
poslání.Aby duše dokončila své poslání ve fyzickém vesmíru, potřebuje 
fyzický vzhled(tvé tělo). Důvodem Tvé existence je pomoci Tvé Duši 
získat životní zkušenosti, které potřebuje k dokončení svého poslání.

Životní zkušenostijsou události, které si pamatujete až do smrti 
nebo ztráty paměti.Tyto události jsou dramaticky šťastné(splněný 
sen..)nebo nešťastný(vážná nehoda..), budování postavy.Custodian 
Guardian věří, že každý jedinec zaznamená své životní zkušenosti a 
předá je dál:Kontinuita znalostí!
Proč někteří lidé umírají mladí?Mise životních zkušeností vaší duše 
mohla být dokončena v rané fázi(dětství)existence.Kdykoli je mise 
životních zkušeností dokončena, tělo má zemřít. Proto lidé umírají v 
různém věku.
Duše po vstupu do fyzického těla dostane,'Mise' z1 Bůh.
Posláním je získat specifikované „životní zkušenosti“.
Duše je dodává do 'škály čistoty'.
Fyzické tělo Duše je zde proto, aby umožnilo životní zkušenosti.Vztah 
duše k jejímu fyzickému tělu je nestálý, nedokonalý jako vesmír.

Fyzické tělo Duše má přidělené 2 anděly, oba anděly strážné.1 střeží 
misi(tělo má nehodu, která není součástí mise, tělo umírá, Angel 1 
udělá zázrak, tělo i mise jsou zachráněny).Další test Andělů(pokušení)
zralost Duše

2 Společenství7 provincií Konec životaLGMJak je psáno, tak má být18.02.2.1 NAtm

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

a jeho morální sílu(svědomí).
Když je poslání duše dokončeno, fyzické tělo umírá.Duše se pohybuje 
nahoru k Duchovní bráně. Temná duchovní brána znamená, že 
'Gatekeeper Angel' posílá duši zpět(nedokončená mise, tělo se vrací z 
prohlášení za mrtvého).Světlá duchovní brána a duše jsou vítány.

1 Bůhčeká na vaši zprávu ! Duše
Modlitba
Milý1 Bůh, Stvořitel nejkrásnějšího Vesmíru Cítím se 
prázdný, ztracený, bez účelu
Skromný opatrovník, který se snažil být dobrý Velmi 
milovaný člověk, který splnil své poslání
Oheň osvobozuje tuto duši pro soudný den. 
Jedinečná duše minula
Pro slávu1 Bůha dobro lidstva
Tato modlitba se říká poté, co člověk zemřel. Používá se při 
obřadu End portal v Krematoriu.

Smutek
Zármutek stav smutku, protože zemřel člen rodiny nebo přítel.Když 
člověk zemře, jeho tělo má pitvu, kremaci a majetek. Duše začíná 
posmrtný život.Lidé, kterým na zesnulém záleželo, jsou ve stavu 
zármutku. Zármutek přichází v různých emocionálních fázích. 
Nejintenzivnější je Smutek.
Smuteknesnesitelná emoční bolest po prohře.Smutek je 
nejbolestivější a nejcharakterističtější životní zkušenost, 
kterou člověk může zažít. V jednu chvíli je vše normální, pak 
utrpíme ztrátu a téměř nesnesitelnou emocionální bolest.
Modlit se(Smutná modlitba)modli se dál. Pokračujte v 
modlitbě ve všech fázích smutku! To pomáhá!
1Svatýreakcí je otupělá nedůvěra.Tohle se nemůže stát. 'To jsem 
neplánoval'.Je potřeba izolace, soukromí, letargie je normální.
Další hněv je pociťován kvůli příčině zármutku, ostatním, sobě,Bůh.Truchlící 
cítí lítost nad promarněnými příležitostmi.Vyžívá se v sebelítosti, 
sebeobviňování. Někteří objímají závislosti.

3 Společenství7 provincií Konec životaLGMJak je psáno, tak má být18.02.2.1 NAtm

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Pak vyjednávání sBůha osud začíná.Pokud slíbím, že se změním nebo 
udělám to či ono, zvrátit ztrátu nebo odstranit bolest.Zoufalství 
vyúsťující do zbožných přání.
Vzpomínky vedou ke vzpomínkám, reflexi a revizi minulosti.Realizace 
ztráty se propadá.Objevuje se otupělost, návaly prázdnoty, zoufalství a 
deprese.
Zvládání smutku se nakonec vyvíjí.Nyní je čas normalizovat se, znovu 
se spojit s životem kolem vás.Zájem o okolí se vrací.
Naděje se vrací a plánování se stává zásadní.Znovu se připojte!Rodina, 
přátelé, komunita čekají na váš návrat.
Jít ven.Život je dobrý!Ptáci zpívají Slunce svítí, jděte ven a 
Harmonizovat! Máte hodně co dělat.
Jak mohou pomoci ostatní?Nepomůže rozveselení, nepomůže soucit, 
nepomůže pochopení.Pomůže trpělivost a podpora.

1 Bůhčeká na vaši zprávu ! Smutek
Modlitba
Milý1 Bůh, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru Prosím, 
přivítejte člena naší komunity
Oči mám zalité slzami
Mé srdce se láme pod nesnesitelnou bolestí 
Prosím, utěš mě, dej mi naději a účel
Váš nejskromnější věrný opatrovník (1Svatýjméno) Pro 
slávu1 Bůha dobro lidstva
Použijte tuto modlitbu po ztrátě milovaného 1!

Kremace
Lidské tělo má začátek a konec. Na jeho konci je třeba 
uvolnit duši.Aby bylo zajištěno, že Duše je propuštěna a 
posmrtný život je možný, lidské tělo musí být zpopelněno.
Pokud není duše vypuštěna, existuje v limbu jako duch.
Kremaceje potřeba nejen k osvobození Duše, ale také ze zdravotních 
důvodů.Kremace čistí a ničí nebezpečné bakterie, viry, larvy hmyzu a 
plísně, které mohou osídlit tělo.
AKrematoriumje provinčním veřejným zařízením.Toto zařízení

4 Společenství7 provincií Konec životaLGMJak je psáno, tak má být18.02.2.1 NAtm

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

spravuje márnici, koncový portál a zahradu.Zde mají mrtví pitvu, jsou 
vyčištěni a recyklováni.
Márnice: Všichni zesnulí jsou převezeni do márnice k pitvě.Pitva má 
zjistit příčinu smrti, identitu zesnulého, zahrnovat toxikologii, aby se 
zjistilo, zda bylo tělo v každém případě nakažlivé a mohlo infikovat 
jiného člověka.Nález rozhodne, co bude dál.
Při přirozeném nálezu smrti je tělo přeneseno do 'Koncového portálu.
Podezřelá smrt, která našla tělo, byla přesunuta do 'CiL'(Laboratoř 
kriminalistiky).Nakažlivá smrt našla ‚nouzové centrum provinční 
obrany‘(PDEc)je upozorněn. PDEc vyzvedne tělo a použije příslušnou 
karanténu.
Kanibalizace lidského těla před pitvou nebo po ní je nemorální a je zločinná.
Kanibalizace je odstranění částí těla, tělesných tekutin, vajíček, spermií.
Kanibalizace částí těla je zločin:SLEČNAR7
Ukončit portál: Po obdržení těla kremátor připraví informace o těle a 
distribuci pozůstalosti k nahlédnutí.Každé tělo je bez výjimky připraveno 
stejným způsobem.Nahé tělo(lidé začínají život nazí, končí život nazí)
potažený lněným prostěradlem olivové barvy s viditelnou pouze hlavou je 
uložen v hladké kartonové rakvi. Nelze nic dodat (dát do rakve). Nic 
nepřechází do posmrtného života kromě Duše.
Datum a čas sledování je nastaven každý, kdo se může přijít rozloučit.Diváci se mohou tiše 
modlit pomocíModlitba dušeaProžijte znovu dobrou modlitbunebo Znovu prožijte špatnou 
modlitbu,Smutná modlitba.

Kremátor nastaví datum a čas kremace.Posmrtný nepořádek drží 
starší z nejbližšího shromáždění.
Rakev je uzavřena kremace pokračuje.Propuštěná Duše vstupuje do 
osvětlené Duchovní brány, kterou vítá Strážce brány...Smuteční hosté si 
každý odnesou plaketu.

1 Bůhčeká na vaši zprávu ! Prožijte 
dobřeModlitba
Milý1 Bůh, Stvořitel nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejskromnější věrný opatrovník (1Svatýjméno) Požadavky, 
které dobro (jméno) vykonalo, si zaslouží zvláštní uznání 
(jméno) představuje dobro, které může lidstvo nabídnout. 
Inspirace pro ostatní
Kéž (jméno) znovu prožije (počet) krát všechnu radost příjemců z 
dobrých skutků

5 Společenství7 provincií Konec životaLGMJak je psáno, tak má být18.02.2.1 NAtm

http://www.universecustodianguardians.org
file://C:/Users/Workventures/Documents/UsbUCG/../My Web Sites/message/gathering.htm


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Pro slávu1 Bůha dobro lidstva
Tato modlitba se používá pro dobrého člověka před nebo po kremaci!

Prožijte špatněModlitba
Milý1 Bůh, Stvořitel nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejskromnější věrný opatrovník (1Svatýnázev)
Žádosti, které zlý (jméno) udělal, si zaslouží zvláštní potrestání (jméno) 
představují zlo, poskvrnu na lidstvu, odpornou ohavnost a ďábla

Kéž zlo (jméno) znovu prožije (počet) krát všechno utrpení obětí 
Pro slávu1 Bůha dobro lidstva
Tato modlitba se používá pro špatného člověka před nebo po kremaci!

Zahrada krematoria: Tělo je recyklováno 
prostřednictvím kremačního popela.Ráno po 
kremaci se popel rozprostírá po zahradě 
krematoria. Popel nelze odnést. Jsou vždy 
rozmístěny po zahradě Krematoria.
Poznámka!Vězni, kteří umírají vRehabilitacejejich popel je 
rozptýlen na kompostu Krematoria.
Kremaceostatních živých věcí platí pouze v případě, že jejich fyzická přítomnost 
není využita v žádné formě recyklace.Na kremaci(domácí mazlíčci, cokoliv 
jedovatého, nemocné...). Kremace je v podstatě stejná jako u lidí.Žádná kremace,
věci jedlé nebo recyklovatelné, kompost...
Pohřby na hřbitovech jsou nepřijatelné, protože 
rostoucí populace potřebuje využívat půdu 
užitečněji.Tyto pohřby vytvářejí duchy tím, že 
nevydávají duši. Hřbitovy jsou oblíbené u zlých 
elitářů, kteří se předvádějí:Drahá rakev, drahý 
náhrobek, pompézní upravené mauzoleum.
Konzervační látky v potravinách zabraňují rozkladu těla a zastavují 
opětovné použití hrobů.Hroby podporují kriminalitu, loupeže a 
vandalismus.Zanedbané hroby mají nezdravou havěť,..
Už žádné nové hřbitovy.Stávající hřbitovy jsou uzavřeny, rozkopány. 
Ostatky jsou zpopelněny a rozmístěny po zahradě krematoria.
Pozemek je určen k jiným účelům.
Kremaceje jediným přijatelným typem pohřbu!

6 Společenství7 provincií Konec životaLGMJak je psáno, tak má být18.02.2.1 NAtm

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Soudný densoučástí'Cyklus začátku a konce a recyklace"(Den 2).Jedná 
se o 2ndetapa posmrtného života.
Vítaná Duše vstupuje do duchovní brány.Je vítán Andělem strážce 
brány.Poté je dotazován1 Bůh:
1 Bůhchce vysvětlit, jaké znalosti daná osoba průběžně shromažďovala. 
Jak byly tyto znalosti použity ve prospěch místního prostředí, prostředí 
a komunity.1 Bůhchce vysvětlit, jak byla jeho nejnovější zpráva 
vyslyšena, rozšířena..1 Bůhchce vysvětlit, jak ten člověk pomohl Cage 
Evilovi.Tisíce let Zla se blíží ke konci.
Poznámka !Duše nemůže používat výmluvy, hrát si na hlouposti nebo lhát1 Bůh.

Po vysvětlení je duše chválena1 Bůhza své 
dobré skutky a pokárán za nedostatky.Duše 
se přesune na váhy čistoty!

Příprava na Soudný den!
Učte se a pak učte; hledat, získávat, uplatňovat vědomosti, to vše živě.Využijte všech 
znalostí k životu v souladu se sebou samým, rodinou, komunitou a prostředím. Životní 
zkušenosti pak předávejte jako znalostní kontinuitu(rodina, práce).

Čtěte, sledujte(opakovaně číst, vstřebávat, přemýšlet a pak jednat), propagovat
(řekni všem)a'Manifest dárce zákona 1 Bůh'snejnovější 'Zpráva'!Ignorujte 
všechny ostatní náboženské publikace.Obracejte nevěřící!

Být dobrý držet zodpovědnostPotrestejte klec Zlo!!!
'Mírka čistoty' váží dobré skutky duše a jsou to 
špatné skutky.Přiměje duši znovu prožít své činy.
Životní zkušenosti Duše jsou přeneseny do 
„Schránky životních zkušeností“.
Životní zkušenosti duše jsou přeneseny do vah čistoty:
Míry na levé straně
Dobrýskutky

Pravá strana
opatřeníkřivdy

Levá strana je dole (E) udělal jsi vícDobrý.Pravá strana je dole (E) 
udělal jsi víckřivdy.

7 Společenství7 provincií Konec životaLGMJak je psáno, tak má být18.02.2.1 NAtm

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Stupnice čistoty:levá strana je dole (E) udělal jsi vícDobrý.
Vaše duše znovu prožívá všechny dobré věci, které jste udělali, a dobré pocity, které 
cítil příjemce vašeho dobrého skutku.Vaše duše prožije nejen dobré pocity, které 
pociťovala obdarovaná z vašeho dobrého skutku, ale i radost jeho, její rodiny, přátel 
a domácích mazlíčků.Vaše dobré pocity mohou být rozšířeny modlitbami od 
příjemce vašeho dobrého skutku, který žádá 1Bůhznásobit prožít dobřeZkušenosti.

Stupnice čistoty:Pravá strana je dole (E) udělal jsi víckřivdy.
Znovu prožijete utrpení a bolest, kterou vaše oběti pociťovaly.Budete nejen 
znovu prožívat utrpení a bolest své přímé oběti, ale také utrpení a bolest 
obětí nepřímých(rodina, přátelé, domácí mazlíčci...).Vaše utrpení může být 
rozšířeno modlitbami obětí, které žádají 1Bůhmnožit seprožít špatněskutky.

Příklad.John Howard, tyran ze spodu.Tyran, který se svým zločincem 
Matesem napadl 4 země! Znásilňovali, mučili, zraňovali a zabíjeli
(miminka, děti, matky, otcové, prarodiče)10 tisíc lidí! Zničená, 
vydrancovaná pracoviště, školy, domovy a 100 tisíc bez domova! 
Miliony lidí se staly uprchlíky.Zlý John znovu prožije utrpení všech, 
všech milionů. Kustod Guardian se modlil, ptali se1 Bůhposlechnout 
naši Relive Bad Prayer.
Když znovuprožívání zastaví duši'saktuální paměť je vymazána, přenesena do a
Trezor životních zkušeností.Duše je nyní reinkarnována a vstupuje do nové 
fyzické formy života.

Reinkarnace
Reinkarnace je učňovství u aDušek tomu stát se andělem. Být 
učedníkem a duší je na křivce učení náchylné k chybám.V důsledku 
toho životní zkušenost nemusí naplnit svůj plný potenciál.Bude 
potřeba zažít podobnou životní zkušenost.
Předchozí životní zkušenosti lze získat z jakékoli formy 
života(bakterie, hmyz, rostlina, zvíře, člověk). Zkušenosti 
z minulých životů a všechny nedokončené se používají k 
určení dalšího poslání Duše a do jaké životní formy se 
reinkarnuje.(ne nutně člověk).
Duše'sŽivotní zkušenosti se hromadí, dokud jich není dost na to, abyste 
dokončili učňovskou dobu a stali se andělem.Reinkarnace končí, když se 
Duše staneAnděl(Věčný)s infinitivním posmrtným životem vNebe.

8 Společenství7 provincií Konec životaLGMJak je psáno, tak má být18.02.2.1 NAtm

http://www.universecustodianguardians.org
file://C:/Users/Workventures/Documents/UsbUCG/../My Web Sites/message/relivebadprayer.htm


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Anděl
Nově kvalifikovaný anděl je v nebi vítán1 Bůh, stává se věčným a 
poskytuje nebeské potěšení 1Svatýz toho je být 'Anděl strážný'. 
Pokaždé, když se nový anděl stane věčným.Je tam skvěléveselí (hudba, 
zpěv, tanec, smích,..)v nebi.

'Anděl strážný'(GA)sledovat, jak postupuje mise 
duše.GA zasahuje, když se duše ztratí ze svého 
poslání nebo události ohrožují jeho poslání. GA 
metody interference: svědomí, zázraky, vize. 
Poznámka !GA jsou jediní andělé, kteří se mohou 
nechat vidět lidmi a všemi tvory.
A Soul dokončila své poslání, aAnděl strážný říká, že se 
blíží soudný den.Folklór popisuje toto chování anděla 
strážného jako Reaper nebo Anděl smrti!Duše přeruší své 
pouto se svým tělem. Objeví se flashbacky a Duše se 
začne pohybovat směrem k teplému jasnému, 
všeobjímajícímu světlu.
AVrátnýrozhodne, zda duši přivítat, nebo ji 
poslat zpět.Strážce brány kontroluje každou 
přicházející duši, zda dokončila svou misi a má 
přijít. Pokud mise není dokončena, duše se 
vrátí do těla(žádné tělo pro návrat zpět, je 
přiřazeno nové tělo).
Vrátnýspravovat Soudný den, Stupnici čistoty, Životní zkušenosti 
Vault a dohlížet na Guardian Angel.
Existují další andělé(příliš složité na to, aby to pochopili smrtelníci).

1Bůh'duchovní vesmír je'Nebe'! Nebe je 
místo, kde se duše stala 'Věčný'! 1Bůhvolá 
věčný:'Anděl'!
1 Boží rozpínající se vesmír chce více andělů!

9 Společenství7 provincií Konec životaLGMJak je psáno, tak má být18.02.2.1 NAtm

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Zesnulý
Zesnulá osoba má komunitní posmrtný život: 
majetek, kontinuitu znalostí, dědictví a tradice.Estate 
předává nashromážděné znalosti, životní zkušenosti, 
dědictví, rodinné tradice a memorabilie.Estate 
nepředává pozici(končí smrtí), Napájení(končí smrtí)
veškeré bohatství jde do vládních příjmů.Lidé, kteří 
zdědí bohatství, také zdědí dluh a vinu. Jsou pohnáni 
k odpovědnosti!
Zesnulá osoba, která vychovala děti(vlastní, adoptovaný, pěstoun)se stane 
'Nesmrtelným'!Ti, kteří to neudělali, 'Nedělejte'!Děti z vás dělají ‚nesmrtelného‘!

10 Společenství7 provincií Konec životaLGMJak je psáno, tak má být18.02.2.1 NAtm

http://www.universecustodianguardians.org

